Директору МБОУ «Фёдоровская

СОШ имени Е.Г. Тутаева»

                                                     Серякову М.А.

                                                                             от_______________________

                                                                                (ФИО)

                                                                                              Проживающая(ий) по адресу:

 _________________________,

__________________________

__________________________

__________________________

адрес регистрации:_________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

Тел.______________________
Заявление.

Прошу принять меня__________________________________________________________

                                   (ФИО полностью)

Дата рождения: «_______» _________________  ________ г.

Место рождения:_____________________________________________________________

____________________________________________________________________________

в ________ класс МБОУ «Фёдоровская СОШ имени Е.Г. Тутаева».

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а) и иными документами обязуюсь выполнять ______________________________________________/____________________________/.

                                       (подпись)

Даю согласие МБОУ «Фёдоровская СОШ имени Е.Г. Тутаева» на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации___________________________________/______________________________/.

                                       (подпись)
С Порядком приёма граждан в МБОУ «Фёдоровская СОШ имени Е.Г. Тутаева» ознакомлен(а) __________________________________________________/_________________________/.
                                       (подпись)
   На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать  обучение на________________  языке,  и изучение родного  языка и родной  литературы  на___________________ языке  из числа языков народов Российской Федерации.
"_____"________________ 20____ г. Подпись _____________________

Приложения: 1. Копия паспорта с адресом регистрации.
2. Аттестат об основном общем образовании.
3. Личное дело обучающегося
Иные документы: ________________________________

________________________________

 _______________________________